令和 6年 5月 24日

保護者の皆様

秀蓮フェスティバル体育の部 参観につきまして
京都市立向島秀蓮小中学校

校長 太田 美佐和

平素は本校教育にご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、来る５月２８日（火）２９日（水）に予定の秀蓮フェスティバル体育の部ですが、現時点では雨予

報で延期の可能性が出てきました。その際は、以下のような取り組みを行います。

○秀蓮フェスティバル体育の部の練習の様子を参観していただきます。

★５月２８日（火）が延期された場合（BS・TS）   ★５月２９日（水）が延期された場合（１組・VS）

参観 時間 場所 内容

１年 ２時間目

9:40～
第一体育館

公開練習

２年 ３時間目

10:45～

３年 ２時間目

9:40～
第二体育館

４年 ４時間目

11:35～

第一体育館 ５年 ５時間目

13:30～ ステージ練習 ６年

７年

★延期になった場合は以下のように順延します。

●２８日（火）が雨天の場合（BS・TS）

●２９日（水）が雨天の場合、なおかつ２８日（火）も雨天の場合（1組・VS）

●２９日（水）が雨天の場合、なおかつ２８日（火）に実施できた場合（１組・VS）

その他

○上記の時間のみの参観とさせていただきます。ご了承ください。

○雨天時の実施判断は、当日の午前７時３０分です。【『すぐーる』で配信】及び、【学校ホームページ】にて

お知らせいたします。

○雨天時の参観に来られる場合は、上履きをご持参と、名札の着用をお願いします。

○昇降口からお入りいただいた後、直接それぞれの体育館へお越しください。

参観 時間

場所

内容

１組 1.2時間目

9:50～
第一体育館 ステージ種目

８年 5.6時間目

13:30～ ９年

２８日（火）が雨の時 ２８日（火）上記の参観 ３０日（木）に延期し実施

３０日（木）が雨の時

３１日（金）に延期し実施

※２９日（水）が実施できた場合のみ

２９日（水）が雨の時 ２９日（水）上記の参観 ３１日（木）に延期し実施

２９日（水）が雨の時 ２９日（水）上記の参観 ３０日（木）に延期し実施

３０日（木）が雨の場合

３１日（金）に延期し実施

向島秀蓮小中学校のステージの表記について

BS；ベーシックステージ１～４年

TS；チームステージ  ５～７年

VS；ビジョンステージ ８・９年